
 
 

UCHWAŁA NR  IV/18/2024 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 498 900 zł zgodnie z załączoną 
tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 29 460 133,33 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 13 154 502,51 zł, 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 16 305 630,82 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia  planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 498 900 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 32 013 412,60 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 13 039 595,51 zł, 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 18 973 817,09 zł. 

§ 3. 1. Plan wydatków na zadania majątkowe przyjęte do realizacji w 2024 roku przedstawia tabela Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/333/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Plan dotacji udzielonych w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załączonym Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Roszuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10086



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr IV/18/2024 z 19.06.2024 r. Rady Gminy Korczew 
Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 152 850,00 -498 900,00 1 653 950,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 937 855,00 -498 900,00 1 438 955,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 38 750,00 1 100,00 39 850,00 

 
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 899 105,00 -500 000,00 1 399 105,00 

Razem: 29 959 033,33 -498 900,00 29 460 133,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10086



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr IV/18/2024 z dnia 19.06.2024 r. Rady Gminy Korczew 

Plan wydatków  na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 012 508,09 0,00 2 012 508,09 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 012 508,09 0,00 2 012 508,09 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 880,00 -1 000,00 108 880,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 324 735,00 -498 900,00 1 825 835,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 937 855,00 -498 900,00 1 438 955,00 

 
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 937 855,00 -498 900,00 1 438 955,00 

Razem: 32 512 312,60 -498 900,00 32 013 412,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10086



Tabela Nr 3  

do uchwały Nr IV/18/2024   
Rady Gminy  Korczew  

z dnia 19 czerwca 2024 r.   

 Zadania inwestycyjne na rok 2024     

     

Plan ogółem  Zmiana  Plan po zmianach  

  z tego:   

środki własne jst  wolne środki  kredyty i pożyczki  dotacje  

środki   

wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

Inne  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11  12  13  14  

1  600  60016  6050  

6370  

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenach PPGR, gm. Korczew 1 001 000   1 001 000,00  40 000  1 000   F  960 000    

2  010  01043  6050  Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Korczew 1 550 000   1 550 000,00     A 930 000   E 620 000  

3  851  85195  

6050  

6370  

Budowa, przebudowa i termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 

w Korczewie  1 479 057  

 

1 479 057,00  57,00  

  F 960 000   

A 519 000  

  

4  600  60095  6650  Budowa kładki nad rzeką Bug 
35 000  

 
35 000,00  35 000  

     

5  600  60016  6050  

6370  

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Korczew 4 849 797   4 849 797,00     F 4 749 797   

A 100 000  

  

6  600  60016  6050  Przebudowa dróg na terenie gminy Korczew 1 393 219   1 393 219,00     A 1 393 219    

7  600  60016  6050  

6370  

Przebudowa dróg wewnętrznych i gminnych na terenie gminy Korczew 2 686 000   2 686 000,00   274 000,00  F 2 412 000    

8  801  80195  

6050  

6370  

Budowa, przebudowa i adaptacja części budynku Zespołu Placówek Oświatowych 

w Korczewie  750 000 

 

750 000,00 

 

225 000,00 

 

F 525 000  

  

9  900  90095  6050  

6370  

Budowa, rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy Korczew 672 000  672 000,00  217 000,00  F 455 000    

10  921  92120  6570  Dotacja: Renowacja zabytkowego ołtarza w kościele parafialnym w 

 Knychówku  

  917 455  917 455,00 18 350    G 899 105    

11  921  92120  6570  Dotacja: Odrestaurowanie zabytkowego  

Pałacu w Korczewie  

1 020 400  -498 900,00  521 500,00 21 500    G 500 000    

12  855  85516  6059  Klub dziecięcy KRASNAL  123 000  123 000,00  9 508,00   A 113 492    

13  630  63003  6050  Doposażenie centrum turystycznego w m. Szczeglacin 
158 000 

 
158 000,00 

 
158 000,00 

    

14  600  60016  6050  Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr  

164/2 w m. Bużyska  
371 000 

 
371 000,00 

 
191 000,00 

 A 180 000    

15  600  60016  6050  Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 99 w m. Laskowice 
187 000 

 
187 000,00 

 
117 000,00 

 A 70 000    

16  600  60020  6050  Zakup i montaż wiat przystankowych w Starym Bartkowie  
30 000  

 
30 000,00  

 
15 000,00  

 A 15 000    

17  926  92605  6050  

Teren rekreacyjny w miejscowości Tokary 

115 000  115 000,00  59 132,00   A 55 868    

18  754  75412  6057  

6059  

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Korczewie 

1 737 235   1 737 235,09   269 085,27   H 1468 149,82   

19  801  80195  6050  Termomodernizacja ZPO w Korczewie 40 000   40 000,00   40 000,00      

20  010  01043  6050  Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z 

przyłączami w m. Korczew, gm. Korczew - etap II  

357 554  357 554,00      E 357 554  

    RAZEM  19 472 717,09  -498 900,00  18 973 817,09  114 907,00 1 575 725,27   14 837 481,00 1 468 149,82  977 554,00 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, Urząd Marszałkowski, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10086



C. Inne źródła, w tym wpłaty mieszkańców 

D. pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne 

E. Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach F. Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

G. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

H. Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10086



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr IV/18/2024  
Rady Gminy  Korczew   
z dnia 19 czerwca 2024 r.    
 

Plan dotacji udzielanych w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych  

      w złotych  

Lp.  Dział  Rozdział  §**  Treść  Kwota dotacji  

1  2  3  4  5  6  7  

Jednostki sektora 

finansów publicznych  
Nazwa jednostki  podmiotowa  celowa  

1.  921  92116  2480  Biblioteka  78 500    

2.  801  80104  2310  Miasto i Gmina Siedlce    5 000  

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych  
Nazwa zadania  

    

1.  926  92605  2820  
wspieranie rozwoju sportu na terenie 

gminy Korczew  

   
20 000  

2.  921  92120  6570  
Renowacja zabytkowego ołtarza 

w kościele parafialnym w Knychówku  
  

917 455  

3.  921  92120  6570  
Odrestaurowanie zabytkowego Pałacu 

w  Korczewie  

  
521 500  

 
Ogółem  78 500  1 463 955  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10086


	UCHWAŁA NR  IV/18/2024 RADY GMINY KORCZEW z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-22T13:16:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




